

Peterborough miesto taryba: baudos pranešimai dėl mokyklos nelankymo - gairės tėvams

Reguliarus mokyklos lankymas ir tėvų teisinė atsakomybė

Karalienės Katharine akademijoje mūsų tikslas yra bendradarbiauti su tėvais, siekiant užtikrinti, kad visi mūsų mokiniai gautų kuo daugiau naudos iš savo išsilavinimo ir išnaudotų visą savo potencialą.

Šios gairės skirtos priminti visiems tėvams apie įstatymą, kuris reikalauja, kad jų vaikas reguliariai lankytų mokyklą. Vyriausybė aiškiai nurodo, kad nė vienas vaikas neturėtų praleisti mokyklos, išskyrus išskirtines aplinkybes, o mokyklos turi imtis priemonių, kad sumažintų mokyklos nelankymą, kad būtų remiami vaikų pasiekimai.

Svarbi teisinė informacija – Nauja nuo 19 m. rugpjūčio 2024 d.

Vyriausybė įvedė vieną nacionalinę ribą, kada visos Anglijos mokyklos turi svarstyti įspėjimą apie baudą. Ši riba yra **10 užsiėmimų (paprastai tai atitinka 5 mokymosi dienas) nesankcionuoto nebuvimo darbe per tęstinį 10 mokslo savaitių laikotarpį**. Šie seansai neturi būti vienas po kito einantys ir gali būti sudaryti iš bet kokio tipo nesankcionuoto nebuvimo derinio. 10 mokslo savaitių laikotarpis gali apimti skirtingus terminus arba mokslo metus.

Vadovaudamasi nacionalinėmis gairėmis, vietos valdžios institucija (LA) pasilieka teisę savo nuožiūra pateikti pranešimą apie baudą, kol ši riba dar nepasiekta. Tai gali būti taikoma, pavyzdžiui, tais atvejais, kai tėvai yra išėmę kelias terminuotas atostogas, kurių vertė yra mažesnė už valstybės nustatytą ribą. LA taip pat pasilieka diskreciją apsvarstyti galimybę prireikus kreiptis tiesiai į baudžiamąjį persekiojimą.

Per tęstinį 3 metų laikotarpį vienam iš tėvų vienam vaikui gali būti skiriama ne daugiau kaip 2 baudos įspėjimai. Šis laikotarpis prasidės nuo 1-ojo baudos pranešimo išdavimo. Nacionalinėje sistemoje taip pat nustatytas tokiems pranešimams apie baudas taikomas problemų sprendimo procesas. Jei nacionalinė riba pasiekama trečią kartą (arba vėlesnius kartus) per 3 metus, turėtų būti naudojama kita priemonė. Peterborough mieste, kur mokinio lankomumas trečią kartą per 3 metus pasiekė nacionalinę ribą, o tėvams per tą laikotarpį jau buvo išduoti 2 įspėjimai dėl baudos, bus svarstoma galimybė patraukti baudžiamojon atsakomybėn pagal 1996 m. Švietimo įstatymo 444 skirsnį, dėl kurio gali būti priimtas apkaltinamasis nuosprendis ir bauda iki 2 500 svarų sterlingų.

Vienas iš tėvų apima bet kurį asmenį, kuris nėra biologinis tėvas, bet turi tėvų pareigas **vaikui arba** kuris rūpinasi vaiku, kaip nustatyta 1996 m. Švietimo įstatymo 576 straipsnyje. Įspėjimai apie baudą paprastai siunčiami vienam iš tėvų (-ams), kuris (-ie) yra atsakingas (-i) už vaiko lankymą, arba vienam iš tėvų (-ams), kuris (-ie) leido neatvykti į darbą (neatsižvelgiant į tai, kuris iš tėvų pateikė prašymą dėl neatvykimo į darbą atostogų).

Pirmasis įspėjimas apie baudą, išduotas tėvams už vaiką, bus apmokestintas 160 svarų sterlingų, kuris turi būti sumokėtas per 28 dienas. Tai bus sumažinta iki 80 svarų sterlingų, jei bus sumokėta per 21 dieną. Tais atvejais, kai manoma, kad tikslinga pateikti antrą įspėjimą apie baudą, antrasis įspėjimas apie baudą tam pačiam iš tėvų už tą patį vaiką per 3 metus nuo pirmojo pažeidimo imamas taikant fiksuoto dydžio 160 svarų sterlingų dydžio mokesť ir sumokamas per 28 dienas.

Šiuo atveju nėra sumažintos sumos.

Daliniai mokėjimai ar mokėjimo planai yra nepriimtini, o baudos turi būti visiškai sumokėtos per 21 arba 28 dienas pagal baudos pranešime nurodytą normą. Įspėjimo apie baudą apskųsti negalima.

Prašymai suteikti atostogas

[Dirbdamos kartu, kad pagerintų mokyklos lankomumą](#) , pataria visoms mokykloms, kad jos turėtų suteikti atostogas atostogų kadencijos metu tik išskirtinėmis aplinkybėmis, atsižvelgdamos į kiekvieną prašymą kiekvienu konkrečiu atveju. Jei suteikiamos atostogos, mokyklos direktorius turi nustatyti, kiek laiko mokinys gali būti ne mokykloje. Nors pripažįstame šeimos atostogų vertę ir naudą, mažai tikėtina, kad šeimos atostogoms bus suteiktos atostogos, nes Vyriausybė "nemano, kad atostogų ar kitokio nebuvimo laisvalaikio ir poilsio tikslais poreikis ar noras yra išskirtinė aplinkybė".

Prašymai dėl atostogų turi būti pateikti iš anksto, kitaip mokyklos negalės atsižvelgti į jūsų individualias aplinkybes ir neatvykimas į darbą bus užregistruotas kaip neteisėtas. Mokyklų direktoriai neprivalo persvarstyti leidimo atostogų, jei prašymas nebuvo pateiktas iš anksto.

Parama užtikrinant reguliary mokyklos lankymą

Jei jums reikia kokios nors pagalbos užtikrinant jūsų vaiko lankomumą, susisiekite su mūsų mokyklos lankomumo komanda telefonu 01733 383888.